ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<05 MAY 2021 15:19:53>

) MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA )

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2018

PASIVO

PASIVC CIRCULANTE

288,628.81
17,701,865.77

773,975.09
6,970,727.66

CUENTAS PCR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

4,377,516.11 4,377,516.11

0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTQ PLAZO
1,890.00 1,890.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
22,369,900.69 12,124,108.86

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 0.00
0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

2,506,119.48 2,506,119.48

. 2,480,379.47 2,434,349.47 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
34,800.00 34,800.00 Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
-99,670.85 -33,614.01 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00 0.00
TOTAL DEL PASTVO. s cumwiv smsvivs o ole 430 aian alas o w5 e wiies
0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
4,921,628.10 4,941,654.94

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
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2020

2019

2,715,441.29
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,715,441.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,715,441.29

3,228,256.00
3,228,256.00

0.00
0.00

21,347,831.50

2,316,358.68
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,316,358.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,316,358.68

3,228,256.00
3,228,256.00

0.00
0.00

11,521,149.12



TOTAL DEL ACTIVO

<05 MAY 2021 15:19:53>

) MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA )

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2019

2020 2019 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 9,826,682.38
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 11,521,149.12
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADC POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.....v0vevveunes 24,576,087.50

27,291,528.79 17,065,763.80 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 27,291,528.79

Bajo protesta “de dEE’b verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son *pgzonablMmente correctos y son responsabilidad del emisor.
-

IﬁG. ABEL GAMEZ VEDE\N C. CASTULC RAMIREZ ALCAIDE
TESORERQ MUNICIPAL

c. aban-rFELO AVENDARO TELLEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
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